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Bóg zapłać  za pięknie przeżyte święta. Dziękuję tym, którzy włączyli się w przygotowanie i1.
udekorowanie kościoła. Dziękuję za ofiarowane choinki do naszej świątyni. Dziękuję Panom za
transport i przywiezienie ich do kościoła i kaplic.
Zbliża się koniec roku kalendarzowego 2024. We wtorek, 31 grudnia, podczas2.
nabożeństwa dziękczynno-przebłagalnego w naszym kościele, które będziemy celebrowali
po Mszy św. wieczornej, podziękujemy Bogu – dobremu Ojcu, za miniony czas i za otrzymane
dobro. Przeprosimy za popełnione grzechy. Będziemy również prosić o błogosławieństwo dla
nas, naszych rodzin i naszej Ojczyzny. Za publiczne odśpiewanie hymnu „Ciebie, Boga,
wysławiamy” podczas tego nabożeństwa będzie można uzyskać odpust zupełny.
W najbliższą środę, 1 stycznia, z Maryją – Bożą Rodzicielką wejdziemy w Nowy Rok Pański3.
2025. Tego dnia w szczególny sposób będziemy modlili się o pokój na świecie. Msze św. jak w
każdą niedzielę.
W piątek – I piątek miesiąca – od rana odwiedziny chorych. W I sobotę miesiąca – po Mszy św.4.
nabożeństwo. Natomiast w I niedzielę o godz. 10:15 – wystawienie Najświętszego Sakramentu,
wymiana tajemnic, różaniec.
Trwają odwiedziny duszpasterskie rodzin naszej parafii. Bardzo serdecznie dziękujemy za5.
życzliwe przyjęcie oraz za składane ofiary na potrzeby kościoła i na kolędę.  W tym tygodniu
wizyta duszpasterska:
 6.

             Poniedziałek, 30 grudnia - od 9:00 – Kowalewo

                                                          od 15:30 – ul. Witosa 1 (1ks)

                                                                          – ul. Witosa 2 (1ks)

 

            Czwartek, 2 stycznia – od 9:00 –Kożuchy (2ks)

                                                  od 15:30 – ul. Witosa 3 (1ks)

                                                                  – ul. Witosa 5 (1ks)

 

            Sobota, 4 stycznia - od 9:00 –Komorowo (2ks)

 

            Wtorek, 7 stycznia - od 9:00 –Pawłocin (2ks)

                                               od 15:30 – ul. Witosa 4, 6 (2ks)



                     

               W sytuacji, gdy wyznaczone terminy nie pasują, istnieje możliwość umówienia wizyty
indywidualnej w innym terminie.


